

Poznań, dnia 13-01-2015  
EZ/350/1/2015/...40.....

**Wg rozdzielnika**  
**Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postepowaniem o zamówienie publiczne**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 1/2015 dostawa i urządzeń klimatyzacyjnych

#### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający udziela odpowiedzi na **pytanie** do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W jakich dokładnie pomieszczeniach będą montowane urządzenia? Deklaracja zgodności, którą posiadamy zapewnia nam możliwość wykorzystania sprzętu w pomieszczeniach służby zdrowia, lecz z wyłączeniem pomieszczeń o podwyższonych wymaganiach higienicznych np.: sal operacyjnych, wybudzeniowych, OIOM itp. Czy któreś z pomieszczeń wymaga 'podwyższonych wymagań higienicznych' ?

Odpowiedź:

Żadne z pomieszczeń nie wymaga podwyższonych wymagań higienicznych.

Z poważaniem,  
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna